L4

&

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

4444

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. &  DEL 24 FEB 2017

OGGETTO: Concessione contributo  straordinario dall’Associazione Sportiva
Dilettantistica “Dirty Bike Castelvetrano” per la manifestazione
ciclistica denominata “3° Cronoprologo Timpone Nero” valida come 1°
prova del 5°Gran Tour Sicilia 2017.

L'anno ducmilaiL(-'“‘hTEil giormno uﬁ:t'?ﬂ;!i!ipdei mese di #L&’?M in Castelvetrano e nella Sala delle

adunanze, si & riunita, la Giunia Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l'adunanza il Sig. Awv. Felice Junior Errante nella suz qualith di
SINDACO € s0no rispellivamente presenti & assenti i seguenli sigg.:
: pres. | ass.

ERRANTE Felice Junior - Sindaco >

CHIOFALOQ Vincenzo Assessore >

SIGNORELLO Girolamo - Assessore »

FALCO Giovannella - Assessore |

LI CAUSI Nicola -Assessore |

ETIOPIA Giuseppa - Assessore | x| f

NOTO Antonina Daniela Assessore | | x|

Con la partecipazione del Segretario Generale doit. Livio Elia Maggio.

1l Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero l:ple dichiara aperta la runjone ¢ invita a deliberare
sull'oggetto sopraindicato. ;

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di d:llbmone relativa all'oggetio:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilitd tecnica ed in ordine alla regolarita ¢
alla correltezza dell azione amministrativa;

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura finanziaria;

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R. n. 30/2000 hanno
espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che lo sport ha una rilevanza sociale assumendo un ruolo importante nel
forgiare |'identita del singolo, evidenziando i valori e la virtit dell’auto disciplina;

CHE, ora piu che mai, lo sport pud fornire un valido contributo alla comprensione
interculturale nonché a combattere qualsiasi forma di discriminazione;

CHE [I’Associazione Sportiva Dilettantistica “DIRTY BIKE CASTELVETRANOQ”,
con sede legale in Castelvetrano, nella Via Mazara n. 115, ha avanzato richiesta di
contributo straordinario con nota acquisita al prot. gen. dell’Ente n° 4049 del
06.02.2017, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

CHE |’Associazione di cui sopra, organizzera nella giornata del 26 febbraio c.a., una
' manifestazione ciclistica denominata “3° Cronoprologo Timpoue Nero”, valida come
1° prova del 5° Gran Tour Sicilia 2017, 21° Campionato Gran Fondo Strada 2017,

aperta a tutti i tesserati ASI, ACLI, alla CISAI, U.I.S.P. nonché alla F.I1.C.e a tutti gli
affiliati alla consulta;

CHE la manifestazione di cui sopra sard una buona occasione per promuovere ed
apprezzare i prodotti tipici nonché il patrimonio artistico e culturale del territorio,
considerato I’afflusso di ciclisti amatori proveniente da tutta la Sicilia e oltre;

CHE la manifestazione spnrtiv'a di che trattasi incama tutti i valori dello sport, condivisi
e sostenuti da questa amministrazione;

CHE  per quanto sopra, si ritiene degna di accoglimento la richiesta suddetta,
concedendo un contributo di € 300,00 alla A.S.D. DIRTY BIKE CASTELVETRANO”;

RITENUTO, conseguentemente, ai sensi dell’art. 163 del T.U.E.L. - D. Lgs. del
18.08.2000 n. 267, di procedere alla prenotazione della spesa derivante dal presente atto,
pari a €. 300,00, imputandola sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.
Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28.12.2011 e del D. Lgs. 126/2014 a carico dell’intervento
6.1.1.104 del redigendo bilancio di previsione 2017,

VISTI i pareri resi ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000,
cosi come modificato dall’art. 3, comma 2, lettera “b”, del D.L. 174 del 10.10.2012, in
ordine alla regolarita tecnica e alla correttezza dell’azione amministrativa, dal Dirigente
del Settore “Affari Generali — Servizi Sportivi e per la regolarita contabile,attestante la
copertura finanziaria,dal Dirigente del settore “Programmazione Risorse Finanziarie”;

VISTO il D. Lgs. del 18.08.2000 n. 267;

A voti unanimi espressi nei voti di legge;



DELIBERA

Per tutfo quanto in premessa esposto ¢ che qui si intende ripetuto e trascritto:

CONCEDERE  all’Associazione  Sportiva  Dilettantistica  “DIRTY  BIKE
CASTELVETRANO?, con sede legale in Castelvetrano, nella Via Mazara n. 115, il
contributo pari a € 300,00 per la manifestazione di cui in narrativa;

IMPEGNARE, ai sensi deil’art. 163 del T.U.E.L. — D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, di
_ concerto con il dirigente, la spesa derivante dal presente atto, pari a Euro 300,00, a
carico dell’intervento 06.01.1.104 del redigendo bilancio di previsione 2017,

DEMANDARE al Dirigente competente, in sede di liquidazione, la verifica degli atti
corrispondenti alle norme regolamentari;

Dichiarare con separata votazione unanime la presente

deliberazione I. E. &i gensi dell'art. 12 H° comma della
L. R. n. 44/91.



Il presente verbale, dopo la lettura si sottoscrive

L'ASS SSDR‘E %ﬂﬂ
_ |

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA

ai sensi dell'art. 12 comma 27 della L. R. 44/9]

Castelverrano,tt_9 4 FER. 2017

IL SEGRETA

/7

COMU

/C TIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il softoscritto Segretario certifica, su conforme
attestazione del messo comunale, che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio

dal al

Castelvetrano, |

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

relativa pubblicazione

dopo il 107 giomo dalla

IL SEGRETARIO COMUMNALE




- CEHG.CEHE.REGISTHG

UFFICIALE.1.0004049 o 4&&3&1 Uﬁ"
n

627

v\

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

‘DIRTY BIKE CASTELVETRANQO”

COD. FISCALE 02525450818

WWW.DIRTYBIKECASTELVETRANC.IT
e-mail: mmmgmmgmm
o weln

AL SIG. SINDACO DEL COMUNE D
CASTELVETRANO

OGGETIO: Richiesta confibute per manifestazione ciclisica o carollere regionale,
denominaia “3°. Cronoprologo Timpone Nero" valida come 1A prove del 5°
Grand Tour Sicilia 2017 / 21° Campionato Gran Fondo sfmda 2017, chesitenrdin
data 26.02.2017. nella c/da balneare di Triscing.

MAAN

Il sottoscritta Filippo FALCO nella quolitc di presidente gelic ASD CASTELVETRANQ
DIRTY BIKE con sede in Castelvetrano nella Via Mozaro, 115, atleso che in dala 26/02/2017
organizza la manifestazione ciclisica denominata "3° Cronoprologo Timpone Nero" meglic in
oggetic indicato, aperta a tulli i tesseroli ASl, ACLL, alia CISAL, U.LS.P. nonché allaF.I1.C.eda
tutli i olfiliati ollc consulia.

La manitesiazione sord occasione per promuovere ed apprezzare | prodoth lipici
nonché il pafimonio arislico & cullurale del tertoric. data 'affluenza i ciclish amaton
provenienii da tulto lo Sicilio, &d olire.

Allresi, fa presente che lo ASD CASTELVETRANO DIRTY BIKE ha gid inailrato afio V. formale
richiesta di oulorzazione offinché venga oulornzata lo manitestozione di cui al profocollo
n. 529/E.M. deil'1] gennalo 2017.

CHIEDE

alia 8.V. che venga concesso ollo ASD DIRTY BIKE CASTELVETRANO un coninbuto per una
migfiore rivscita della manifestazione sportiva in oggeito indicala

Si dllega preventivo speso,

Fiducioso ringrozia € porge distinti salufi.
P 1L PResIDENTE

Costelvetrono i 06.02.2017.

——-[-H g.SéD.EDlRTY BIKE
E ASTELVETRA

Camg‘;‘fﬁhﬂﬂ Vin Mazars, 1‘& : Ew

bl e ot sasanan
r_EFEB 2007 | o-maii utyikecostevetranc@gmal com
" ||. L
Il ~ W



